
LES CHAÎNES C+LES CHAÎNES C+

1 6

2 7

3 8

4 9

5 10

C+ C+ CINÉMA(S)

C+ SPORT 360 C+ SÉRIES

C+ FOOT C+ DOCS

C+ SPORT C+ KIDS

C+ BOX OFFICE PACIFIC+

VM VM

VM

VM

VM

VM

GÉNÉRALISTE

TF1

FRANCE 2

FRANCE 5

FRANCE 4

11

12

13

14

15

VM

VM

VM

VM 16

LOCALE

POLYNÉSIE 1ère

DIVERTISSEMENT

44

NOVELAS TV TF1 SÉRIES FILMS

6TER

PARIS PREMIÈRE

31

32

33

34

35

MGG TV

COMÉDIE+

30

VM

VM

VM

VM

VM

VM

VM

VM

VM

VM

INFORMATION

60

61

62

INTERNATIONAL

70

71

72

SPORT

80

81

82

83

20H00 À 01H00

GÉNÉRALISTE

TF1

FRANCE 2

FRANCE 5

M6

ARTEFRANCE 3

FRANCE 4

11

12

13

14

15

16

17

LOCALE

21 22POLYNÉSIE 1ère TNTV

DIVERTISSEMENT

37

38

42

43

45

NOVELAS TV

NRJ 12

C8

TF1 SÉRIES FILMS

W9

6TER

TMC

TFX

PARIS PREMIÈRE

TEVA

31

32

33

34

35

MGG TV

COMÉDIE+

30 VM

VM

VM

VM

VM

55 EMCI 59 CANAL EVENEMENT

INFORMATION

60

61

62

63

64

65

66

CNEWS

LCI

BFM BUSINESS

BFM TV

FRANCE INFO

FRANCE 24

LCP

INTERNATIONAL

70

71

72

73

74

FOX NEWS

BBC NEWS

NHK WORLD JAPAN

ABC AUSTRALIA

STAR TVE

SPORT

80

81

82

83

84

92

91

85

93

INFOSPORT+

EUROSPORT 1

GOLF+

BEIN SPORTS 2EUROSPORT 2

CHEVAL TV

BEIN SPORTS 1

PUNCH TV

BEIN SPORTS 3
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DECOUVERTE

USHUAIA TV

RMC DÉCOUVERTE

NAT GÉO WILD

RMC STORY

NAT GEO

117

116

118

115

110

119

PLANÈTE+AVENTURE112

113

PLANÈTE+

SEASONS

HISTOIRE114

JEUNESSE

130

131

132

133

134

PIWI+

TIJI GULLI

TÉLÉTOON+
05H00 À 23H00

DISNEY CHANNEL VM

VM

MUSIQUE

140 141CSTAR CSTAR HITSVM VM

CINÉMA

154

155

156

157

158CINÉ+ PREMIER

CINÉ+ FRISSON 159

CINÉ+ ÉMOTION

CINÉ+ FAMIZ

CINÉ+ CLUB

CINÉ+ CLASSIC

VM VM

VM

VM

VM

CHARME

191 192DORCEL TV VIXEN TV

VM

DE 23H À 05H

RADIO

207

211

209

208

212

210

RADIO 1

TE REO O TEFANA

FRANCE INFOS

TIARÉ FM

FRANCE INTER

RADIO POLYNÉSIE 1ère

MARIA NO TE HAU

NOSTALGIE

EUROPE 2

FIP

SKYROCK

RIRE ET CHANSONS

EUROPE 1

200

204

202

206

201

205

203

FONCTIONNALITÉS
Accéder aux services Accueil, En direct, Programme TV, 
Chaînes & Apps, Recherche, Mes Vidéos et Réglages

Voir la fiche détaillée du programe

Ajouter aux favoris une chaîne ou un programme

Mettre en pause un programme

Enregistrer un programme en direct ou à venir

Accéder aux versions multilingues et sous-titres

Version française ou version originale sous-titrée

Chaîne utilisant la connexion internet

Fonction RESTART
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